
ZARZĄDZENIE NR 0050.519.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia   7 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Turystycznych im Unii Europejskiej w Jeleniej Górze  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493) 
zm. rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 kwietnia 2020 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19  (Dz. U. z 2020 r. poz. 657) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

 Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Turystycznych 
im. Unii Europejskiej w Jeleniej Górze Pani Joannie Marczewskiej.  

 
§ 2 

 
Przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres od dnia 01 września 
2020 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 Jeleniej Góry 

 (-) 
 Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


